

PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/18/PP-SS

PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA

LOTE II

Data Sessão: 15 de agosto de 2018
PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/18/PP-SS
À Prefeitura Municipal de Ipaporanga – CE.
A/C: Sr. Pregoeiro

Prezado Senhor,

A empresa **MARCIO G.A.JALES (DISTRIBUIDORA DUTRAFARMA)**, com sede na **Avenida JOSE OLAVO SAMPAIO 1102** inscrita no CNPJ sob o n.º **13.757.465/0001-33** abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município a aquisição de equipamento e material permanente para melhor equipar unidade de atenção especializada em saúde, objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

Nossa Proposta tem preço fixado em **R\$ 6.700,00** (SEIS MIL E SETECENTOS REAIS) para os itens em anexo do lote abaixo relacionado de acordo com exigências do Edital.

<u>LOTE</u>	<u>DESCRIÇÃO DO OBJETO</u>	<u>VALOR R\$</u>
II	MATERIAL PERMANENTE	R\$ 6.700,00

Proposta de preços com quantitativo, marca dos produtos, valores unitários e totais: anexo a esta.

Prazo de garantia/assistência técnica: De acordo com o edital.

Prazo de entrega: De acordo com a Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

MARCIO G. A. JALES – ME
Avenida Jose Olavo Sampaio, 1102 – Centro – Presidente Dutra – MA
CEP: 65.760-000 – Fone: (99) 3663-3237/99178-1318
CNPJ: 13.757.465/0001-33 – Insc. Est.: 12.359.594-0
distribuidora.dutrafarma@gmail.com




Forma de Entrega: Os produtos serão entregues no almoxarifado da Secretaria Municipal de Saúde e/ou em seus setores, conforme solicitações das mesmas.

Dados Bancários: Agência: 1119-3 N° da conta 25.999-3 Banco do Brasil – Agência Presidente Dutra – Ma.

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta, e que nos preços propostos estão inclusos todos os tributos e despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o fornecimento, e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Presidente Dutra, 15 de agosto de 2018.



MÁRCIO G. A. JALES - ME
Isaque Rodrigues da Silva
CPF: 372.284.043-00
Procurador

MARCIO G. A. JALES – ME
Avenida Jose Olavo Sampaio, 1102 – Centro – Presidente Dutra – MA
CEP: 65.760-000 – Fone: (99) 3663-3237/99178-1318
CNPJ: 13.757.465/0001-33 – Insc. Est.: 12.359.594-0
distribuidora.dutrafarma@gmail.com



PROPOSTA COMERCIAL

LOTE II – MATERIAL PERMANENTE										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALO UNIT			VALOR TOTAL		
1	BALDE A PEDAL EM MATERIAL POLIPROPILENO DE 30 A 49 LITROS	MODELO	UND	5	R\$	133,00	cento e trinta e três reais	R\$	665,00	seiscentos e setenta e cinco reais
2	BANQUETA, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REGULAGEM DE ALTURA, COM RODÍZIOS E ASSENTO GIRATÓRIO	MODELO	UND	2	R\$	500,00	quinhentos reais	R\$	1.000,00	um mil reais
3	BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO TIPO PRESSÃO EM COLUNA SIMPLES COM PIA EM AÇO INOX TORNEIRA E JATO DE ÁGUA CROMADOS RESERVATÓRIO DE AÇO INOX COM ISOLAMENTO EM EPS COM FILTRO DE ÁGUA EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO E RETENÇÃO DE IMPUREZAS COM	ESMALTECH	UND	1	R\$	800,00	oitocentos reais	R\$	800,00	oitocentos reais
4	CADEIRA EM AÇO / FERRO PINTADO, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, FIXA, SEM BRAÇO, SEM REGULADOR DE ALTURA	MODELO	UND	6	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	510,00	quinhentos e dez reais
5	CAMA COMUM (NÃO HOSPITALAR). SIMPLES. CONFECCIONADA EM MADEIRA. COM COLCHÃO.	TUBOART	UND	2	R\$	590,00	quinhentos e noventa reais	R\$	1.180,00	um mil cento e oitenta reais
6	ESCALADA COM 2 DEGRAUS, EM AÇO INOXIDÁVEL. ARMAÇÃO EM TUBOS REDONDOS, ESTRUTURA REFORÇADA COM DEGRAUS REVESTIDOS EM MATERIAL SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE, PÉS COM BONTUEIRAS DE BORRACHA	MODELO	UND	1	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
7	GELADEIRA / REFRIGERADOR, COM CAPACIDADE ENTRE 250 A 299 LITROS, NA COR BRANCA, CLASSE A DE CONSUMO DE ENERGIA, COM 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS E REMOVÍVEL, PRATELEIRAS NA PORTA, COM ILUMINAÇÃO INTERNA, COM CAVETA	CONSUL	UND	1	R\$	1.615,00	um mil, seiscentos e quinze reais	R\$	1.615,00	um mil, seiscentos e quinze reais
8	MESA PARA COMPUTADOR, COM SUPORTE PARA IMPRESSORA, CONFECCIONADO EM MADEIRA / MDP / MDF OU SIMILAR, COM SUPORTE PARA TECLADO, SUPORTE PARA CPU COM ATÉ 02 (DUAS)	MODELO	UND	1	R\$	500,00	quinhentos reais	R\$	500,00	quinhentos reais
9	MESA PARA IMPRESSORA EM ESTRUTURA AÇO / FERRO PINTADO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50X40X70CM. TAMPO MADEIRA / MDP / MDF OU	MODELO	UND	1	R\$	150,00	cento e cinquenta reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais
								R\$	6.700,00	

MÁRCIO G. A. JALES - ME

Isaque Rodrigues da Silva

CPF: 372.284.043-00

Procurador

MARCIO G. A. JALES - ME

Avenida José Olavo Sampaio, 1102 - Centro - Presidente Dutra - MA

CEP: 65.760-000 - Fone: (99) 3663-3237/99178-1318

CNPJ: 13.757.465/0001-33 - Insc. Est.: 12.359.594-0

distribuidora.dutrafarma@gmail.com